09.01.2018Г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (МКУК «НИЖНЕЗАИМСКИЙ ДДИТ»).

В целях упорядочения оплаты труда работников  вспомогательного персонала  Нижнезаимского ДДиТ, в соответствии      со статьями 133, 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 82-ФЗ от 19.06.2000г. «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь ст.ст. 23, 46, 58 Устава  Нижнезаимского   муниципального образования, администрация   Нижнезаимского   муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатное расписание работников муниципальных учреждений культуры Нижнезаимского  муниципального образования с 01 января 2018 года (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление главы Нижнезаимского муниципального образования №02 от 11.01.2017г. « Об утверждении штатного расписания работников муниципальных учреждений культуры  Нижнезаимского муниципального образования (МКУК «Нижнезаимский ДДИТ»)..
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов